
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Wymiana tynków wraz z wykonaniem docieplenia elewacji budynku mieszkalnego w
Strzegomiu - Al. Wojska Polskiego 78 w Strzegomiu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Strzegom

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718372

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Rynek 38

1.5.2.) Miejscowość: Strzegom

1.5.3.) Kod pocztowy: 58-150

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.5.7.) Numer telefonu: +48 74 856 05 99

1.5.8.) Numer faksu: +48 74 856 05 16

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: strzegom@strzegom.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.strzegom.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wymiana tynków wraz z wykonaniem docieplenia elewacji budynku mieszkalnego w Strzegomiu
- Al. Wojska Polskiego 78 w Strzegomiu

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5c9482d7-50fc-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00315427/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00315427/01 z dnia 2021-12-15

2021-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-15 08:15

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001167/19/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.31 Wymiana tynków wraz z wykonaniem docieplenia elewacji budynku mieszkalnego w
Strzegomiu - Al. Wojska Polskiego 78 w Strzegomiu

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00288953/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: WIiZP.271.34.2021.MKs

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 172475,24 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych na nieruchomości położonej w
Strzegomiu w ramach zadania pn. „Wymiana tynków wraz z wykonaniem docieplenia elewacji
budynku mieszkalnego w Strzegomiu, Al. Wojska Polskiego 78 w Strzegomiu”. Budynek
znajduje się w Strzegomiu, działka nr 234, Obr. 0002 Osiedle Wschód Nr 2.
Zakres robót budowlanych obejmuje następujące prace: 
- wymiana stolarki okiennej i drzwiowej,
- docieplenie ścian zewnętrznych, docieplenie cokołu, docieplenie ościeży okiennych i
drzwiowych,
- tynki cienkowarstwowe mineralne oraz tynk mozaikowy na cokole,
- malowanie ścian zewnętrznych,
- nowe obróbki blacharskie,
- wymiana parapetów zewnętrznych,
- montaż kolców w oknach,
- montaż lamp zewnętrznych i instalacji odgromowej wraz z orynnowaniem,
- nowe schody zewnętrzne,
- nową opaskę wokół budynku,
- remont studzienek piwnicznych i montaż nowych nakryw,
- demontaż i ponowny montaż elementów elewacji,
- wykonanie pomiarów instalacji odgromowej,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00315427/01 z dnia 2021-12-15

2021-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



- izolację poziomą murów wykonaną metodą iniekcji.
Roboty należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną wykonaną przez firmę: Pracownia
Projektowa mgr inż. arch. Ewa Ostapińska, ul. R. Zmorskiego 29, 58-100 Świdnica.
Zakres zobowiązań Wykonawcy obejmuje: wykonanie robót budowlanych dla zakresu
określonego w dokumentacji technicznej oraz SWZ,zorganizowanie i utrzymanie zaplecza
budowy, dozorowanie budowy, ubezpieczenie terenu budowy, wszelkich robót
przygotowawczych, demontażowych, wyburzeniowych, porządkowych, pomocniczych dla robót
podstawowych, robót zabezpieczających,koszty wywozu, składowania i utylizacji materiałów
rozbiórkowych, odpadów, gruzu, ziemi,koszty zapewnienia bezpieczeństwa i likwidacji zagrożeń,
koszty wynikające z konieczności zapobieżenia awarii,wykonanie wszelkich badań, prób,
pomiarów, które są wymagane przez przepisy prawa bądź uprawnione instytucje, w
szczególności, pomiarów wynikających z dokumentacji technicznej,organizację, zabezpieczenie,
ubezpieczenie i zagospodarowanie terenu budowy,opracowanie Planu BIOZ przed dniem
przekazania terenu budowy, jeżeli będą tego wymagać przepisy prawa, bądź wskazanie na
piśmie uwarunkowań zwalniających Wykonawcę 
z obowiązku opracowania Planu,utrzymanie porządku w trakcie realizacji robót oraz
systematyczne porządkowanie miejsca wykonywania robót,
roboty budowlane należy prowadzić zgodnie z przepisami Prawa budowlanego i przepisami
BHP,uczestniczenie w wyznaczonych przez Zamawiającego spotkaniach i naradach w celu
omówienia spraw związanych z realizacją zadania oraz w okresie gwarancji i
rękojmi,doprowadzenie terenu budowy i jego otoczenia do należytego stanu i porządku po
zakończeniu robót, wywiezienie i utylizacja odpadów budowlanych zgodnie z przepisami prawa.
Szczegółowy zakres prac objętych niniejszym zamówieniem znajduje się w SWZ oraz w
dokumentacji technicznej, które stanowią podstawę do sporządzenia oferty. Na dokumentację
techniczną składają się: 
- projekt budowlany, 
- projekt wykonawczy,
- specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót.
Przedmiar robót, stanowiący załącznik nr 10 do SWZ, należy traktować jako element
pomocniczy, jedynie ułatwiający sporządzenie oferty. Przedmiar robót nie może stanowić
podstawy do wyceny przedmiotu zamówienia.
Szczegółowy zakres prac objętych zamówieniem znajduje się w rozdziale 2 Specyfikacji
Warunków Zamówienia, dokumentacji technicznej stanowiącej załącznik nr 11 do SWZ oraz w
postanowieniach umowy, które stanową podstawę do sporządzenia oferty.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45410000-4 - Tynkowanie

45442100-8 - Roboty malarskie

45443000-4 - Roboty elewacyjne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie prawne: 
Na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Prawo zamówień
publicznych Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00315427/01 z dnia 2021-12-15

2021-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.

Uzasadnienie faktyczne: 
W przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert tj. do dnia 14.12.2021 r. do godz.
10.00 nie złożono żadnej oferty. Brak chociażby jednej prawidłowej oferty w postępowaniu
oznacza, że postępowania o udzielenie zamówienia nie może osiągnąć swojego celu w postaci
wyboru najkorzystniejszej oferty i zawarcia umowy w sprawie zamówienia. W związku z
powyższym Zamawiający zobowiązany jest na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11
września 2019 r. ustawy Prawo zamówień publicznych do unieważnienia postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00315427/01 z dnia 2021-12-15

2021-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Wymiana tynków wraz z wykonaniem docieplenia elewacji budynku mieszkalnego w Strzegomiu - Al. Wojska Polskiego 78 w Strzegomiu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Strzegom
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718372
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Rynek 38
	1.5.2.) Miejscowość: Strzegom
	1.5.3.) Kod pocztowy: 58-150
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 74 856 05 99
	1.5.8.) Numer faksu: +48 74 856 05 16
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: strzegom@strzegom.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.strzegom.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5c9482d7-50fc-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00315427/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-15 08:15
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001167/19/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00288953/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: WIiZP.271.34.2021.MKs
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 172475,24 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0



